
SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE

KLASA: 602-02/09-01/22
URBROJ: 2140/01-13-10-13
Krapina, 15. siječanj 2010.

Ž U P A N

PREDMET: Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude za nabavu usluge prijevoza učenika
Osnovne škole «Stjepana Radića» Brestovec Orehovički,
- obrazloženje.

Krapinsko-zagorska županija je kao javni naručitelj na temelju članka 13. stavak 2. i 3.,
u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
110/07. i 125/08.) u otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od 4 (četiri) godine provela
otvoreni postupak javne nabave usluge prijevoza učenika Osnovne škole «Stjepana Radića»
Brestovec Orehovički.

Dana 14. prosinca 2009. godine župan Krapinsko-zagorske županije je donio Odluku o
početku postupka javne nabave KLASA: 602-02/09-01/22, URBROJ: 2140/01-09-09-2.
Poziv na nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave objavljen je u Elektroničkom
oglasniku javne nabave broj N-02-V-152819-171209, dan slanja objave: 17.12.2009. godine i
ispravak objave broj N-14-V-153087-181209, dan slanja objave 18.12.2009. godine, s rokom
za dostavu ponuda do 11. siječnja 2010. godine do 10,00 sati, kada  su ovlašteni predstavnici
naručitelja proveli javno otvaranje ponuda, te su utvrdili da su do isteka roka za dostavu
ponuda pristigle 2 (dvije) ponude. Ponude su dostavili slijedeći ponuditelji: PRESEČKI GRUPA
d.o.o. Krapina, Frana Galovića 15 i DOMI-PRIJEVOZ d.o.o., Zlatar, Dragutina Domjanića 7/A.

Nakon toga, dana 14. siječnja 2010. godine ovlašteni predstavnici naručitelja  izvršili
su pregled i ocjenu ponuda te su nakon toga, na osnovi rezultata i ocjene ponuda, isključili
ponudu ponuditelja DOMI-PRIJEVOZ d.o.o., Zlatar, Dragutina Domjanića 7/A.

Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je ponuda ponuditelja PRESEČKI GRUPA
d.o.o. Krapina, Frana Galovića 15 u potpunosti sukladna uvjetima iz dokumentacije za
nadmetanje i prihvatljiva.

Nadalje, prema kriteriju odabira najniže cijene, ponuda ponuditelja PRESEČKI GRUPA
d.o.o. Krapina, Frana Galovića 15 ocijenjena je najpovoljnijom.

Budući je temeljem članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta Krapinsko-zagorske županije
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i
14/09.) propisano da župan upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u vlasništvu



Županije kao i njezinim prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i Statutom, predlaže se
županu donošenje Odluke o odabiru najbolje ocijenjene ponude, prema prijedlogu u prilogu.

Prilog:
- Prijedlog odluke.

P R O Č E L N I C A
Petra Vrančić Lež, dipl. iur.



KLASA: 602-02/09-01/22
URBROJ: 2140/01-13-10-14
Krapina,  19. siječanj 2010.

Župan Krapinsko-zagorske županije, na temelju članka 85. Zakona o javnoj nabavi
(„Narodne novine“, broj 110/07. i 125/08.) i članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta Krapinsko-
zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-
pročišćeni tekst i 14/09), u otvorenom postupku javne nabave  s ciljem sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od četiri godine sukladno članku
101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave,
N-02-V-152819-171209, dan slanja objave: 17.12.2009. godine i ispravak objave broj N-14-V-
153087-181209, dan slanja objave 18.12.2009. godine , evidencijski broj nabave: E-18.3./II-
09,  za nabavu usluge prijevoza učenika Osnovne škole «Stjepana Radića» Brestovec
Orehovički, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 1.043.000,00 kn, d o n o s i

O D L U K U
o odabiru najbolje ocijenjene ponude

I. Kao najbolje ocijenjena ponuda u postupku javne nabave usluge prijevoza učenika
Osnovne škole «Stjepana Radića» Brestovec Orehovički odabire se ponuda ponuditelja
PRESEČKI GRUPA d.o.o., Krapina, Frana Galovića 15, MBS: 080328029, OIB:
85843181422 , sa cijenom ponude od 632.625,00,00 kn (bez PDV-a), odnosno ukupnom
cijenom od 778.128,75 kn (sa PDV-om).

II. Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem
sklopiti Okvirni sporazum za nabavu usluge prijevoza učenika Osnovne škole «Stjepana
Radića» Brestovec Orehovički.

III. Razlog odabira ponuditelja iz točke I. ove Odluke je najniža cijena ponude.

IV. Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:
1. PRESEČKI GRUPA d.o.o., Krapina, Frana Galovića 15,
2. DOMI-PRIJEVOZ d.o.o., Zlatar, Dragutina Domjanića 7/A

V. Rok mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke svakom ponuditelju.

VI. Ova Odluka s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se svim
ponuditeljima iz točke IV. ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 10 dana od dana primitka ove
Odluke Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba se predaje Naručitelju u



pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu: Krapinsko-
zagorska županija, Krapina, Magistratska ulica 1.

Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj
komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Kneza Mutimira 5/I.

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Državnu komisiju za kontrolu
postupaka javne nabave i druge stranke postupka.

Ž U P A N

Mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:

1. PRESEČKI GRUPA d.o.o., Krapina, Frana Galovića 15,
2. DOMI-PRIJEVOZ d.o.o., Zlatar, Dragutina Domjanića 7/A,
3. za zbirku isprava, Tajništvo Županije;
4. arhiva, ovdje.


